1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3883）

終止有關收購百年人壽保險股份的須予披露交易

茲提述中國奧園集團股份有限公司（「本公司」）所刊發日期為 2019年 7月 19日內容有關本公司全資
附屬公司奧園集團有限公司擬收購百年人壽保險股份有限公司若干股份的公告（「該公告」）。除本
文義另有所指外，本公告所界定之詞彙於該公告內具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，由於收購事項的先決條件未能按約定時間達成，因此該等協議予以終止，賣方
須根據條款向買方退還相關款項。截至本公告日，部份款項已退還收妥，其餘款項亦正安排退還
中。前述款項將用於發展本公司的主營業務。本公司預期該等股份轉讓協議的終止將不會對本集
團的業務營運及財務狀況造成任何重大不利影響。

承董事會命
中國奧園集團股份有限公司

主席
郭梓文

香港，二零二零年一月二十日

於本公告日期，本公司執行董事為郭梓文先生、郭梓寧先生、馬軍先生及陳嘉揚先生；及本公司
獨立非執行董事為徐景輝先生、張國強先生及胡江先生。